124–131.
6 Ibid.
7 Осередчук М. Львів – Відень у кінці ХІХ – початку ХХ століття: візити представників

габсбурзької династії до Львова та їх відображення у пресі. Архіви України. 2013. № 4.
С. 93–110. URL: http://nbuv.gov.ua/UJRN/ay_2013_4_7; Барвінський В. Народне вѣче
Русинôвъ. Во Львовѣ дня 18 (30) листопада 1880. Дҍло. 1880. 26 листоп. (8 груд.). С. 1–2;
Детальніше про візити Франца Йосифа до Львова, їхній перебіг та наслідки див. Кісь Н.
Цісар прибуває! Візити Франца Йосифа до Львова. URL: https://lia.lvivcenter.org/uk/themes/
kaiser-visits/

8 Барвінський О. Спомини з мого життя. Київ, 2010. 1120 с.